

NORGES  
TRIATLONFORBUND

19  85

STYRETS  
**ÅRSRAPPORT**

FOR 2022

5. mai 2023  
(korrigert før tinget, 1. nov 2023)



## Innholdsfortegnelse

Organisasjonens art og hvor den drives	3
Styrets sammensetting	3
Styrets arbeid	3
Flere med, tidligere og lengre	3
Skape gode arrangementer	4
Norgesmesterskap	4
Norgescup og Ungdomscup	4
Dommere og funksjonærer	4
Utvikle klubber	4
Veilede klubber	5
Trener og funksjonærkurs	5
Para	5
Agegroup	5
Utvikle eliteutøvere	5
Eliteutvalget	5
Sportslige resultater	6
Vintertriathlon	6
Rekruttlandslaget	6
Sikre solid økonomi	6
Internasjonalt	6
Arbeidsmiljø	7
Likestilling	7
Ytre Miljø	7



## Organisasjonens art og hvor den drives

Norges Triatlonforbund (NTF) skal arbeide for at alle mennesker gis mulighet til å utøve triatlon, i et trygt og godt miljø preget av ekte utfordringer og ekte mestring, uten doping. NTF er medlem av Norges Idrettsforbund og olympiske og paralympiske komité (NIF), World Triathlon og Europe Triathlon. NTF har kontor på Idrettens Hus på Ullevål i Oslo.

NTF hadde ved inngangen til året 5576 medlemskap (aktivitetstall). Kvinneandelen var da 30,77% (1716 aktive kvinner). Aktivitetstall sammenlignet med 2020 viser en nedgang på 7,36 %. Tallene for 2022 er ikke klare ved skriving av denne rapporten. Norges Triatlonforbund har 176 klubber.

## Styrets sammensetting etter Tinget i 2021

Anette Brurås, Åsane CK – president

- Alf Erik Malm, Stavanger Triathlonklubb – visepresident og leder av barne- og ungdomsutvalget
- Endre Espedal, Haugesund TK – medlem og leder av markeds- og kommunikasjonsutvalget
- Vibeke Stærkebye Nørstebø, Trondheim Triathlonklubb – medlem og leder av eliteutvalget
- Ronnie Maas Pedersen, Lofoten Triathlonklubb – medlem og leder av agegrouputvalget
- Tone Kristiansen, Nordstrand IF – medlem og leder av arrangementsutvalget\*
- Trude Høyert, Soon Triathlonklubb – vara\*\*
- Jan Terje Omdal, Kristiansand Triathlonklubb – vara\*\*\*

\* permisjon fra arrangementsutvalget vår og høst 2022, og permisjon fra styret fra høst 2022.

\*\* medlem av arrangementsutvalget og funksjonæransvarlig, fast medlem siden november 2022 i styret og leder for arrangementsutvalget siden 23. april 2022.

\*\*\* medlem av markeds- og kommunikasjonsutvalget og medisinsk utvalg

## Styrets arbeid

Styrets arbeid er preget av gode diskusjoner og godt samarbeid. Styret vektlegger fortsatt god innsikt i likviditet og regnskap. En økonomigruppe ble nedsatt på forsommeren. Gruppen gjorde en sannsynlighetsberegning på budsjetterte sponsorinntekter for resten av året.

Tingvedtak i 2021 om bred inkludering i revisjon av konkurranseregulverket ble fulgt opp tidlig på året og endringer ble vedtatt før sesongstart. Styremedlemmene Tone Kristiansen og Alf Erik Malm ble saksbehandlere for varslingssystem. Alf Erik Malm er også ansvarlig for varsling og inkludering i forbundet.

Det politiske arbeidet ble preget av World Triathlons kongress i Abu Dhabi, og sanksjoner mot russiske og belarusiske utøvere, funksjonærer og ledere. Presidentskapet har innhentet innsikt om sportsvasking, og spesielt menneskerettighets-forhold på den arabiske halvøya. Styret besluttet at president skulle reise til kongressen med en agenda om å synliggjøre forbundets syn. Forbundet la fram en resolusjon om innmelding i UN Global Compact på kongressen. Resolusjonen fikk flertall. Forbundet har også jobbet med påvirkningsarbeid opp mot andre organisasjonsledd i norsk idrett på temaet sportsvasking.

Forbundet mottok en ekstrabevilling for breddeaktivitet i 2022. Noe av midlene gikk til rekrutteringsaktiviteter i klubber, gjennom søknadsbasert ordning. Resterende ble brukt på kompetansehelg for klubbstyrer og arrangører. Kompetansehelgen ble gjennomført i november. Her var regionalt samarbeid, klubb utvikling og inkludering, og sportsvasking sentrale temaer.

Styret har nedsatt politiske utvalg for å utarbeide innstillinger til vedtak og jobbe sammen med administrasjonen for å sikre god implementering. Utvalgene er:

- Barne- og ungdomsutvalget
- Arrangementsutvalget
- Markeds- og kommunikasjonsutvalget
- Eliteutvalget
- Agegrouputvalget
- Medisinsk utvalg

### Flere med, tidligere og lengre

Vi har arbeidet for økt kjennskap til, kunnskap om og begeistring for triatlon som en folkesport. Det skal være lett å velge triatlon som aktivitet og det skal være morsomt å fortsette i idretten, som livslang utøver, som frivillig i styre/ utvalg, som trener, funksjonær, aktivitetsleder eller gjennom annen verdifull



tilhørighet.

For å nå disse målene har vi gjennomført følgende aktiviteter:

Egne samlinger for barn og ungdom der fellesskap, mestring og glede har vært fokus. Samlinger har vært gjennomført både i Trøndelag og Vestland, slik at også de som bor utenfor østlandsområdet har fått kortreiste tilbud.

Vi har jobbet aktivt i et Barne- og Ungdomsutvalg, der representanter for barn og unge blir hørt og kan få fremmet saker inn til styret. Barne- og Ungdomsutvalget har vært ledet av visepresident.

Det er etablert et prosjekt for mangfold og inkludering. Prosjektet har fokus på barn og unge i miljøer der triatlon ikke tradisjonelt har vært en idrett man har drevet med. Yassin Merabet ble på slutten av 2022 ansatt som prosjektleder for inkludering og mangfold.

Forbundet har utdannet klubb utviklere som skal støtte klubbene i deres arbeid med å lage gode rammer for barn, ungdom og voksne lokalt. Klubb utviklerne støtter alle klubber som ønsker hjelp til klubbdrift, samt aktivt oppsøker klubber for å hjelpe de bli bedre.

Mitt Varsel ble etablert som varslingsssystem i 2022 for NTF. 2 av styrets medlemmer ble utdannet i bruken av systemet samt hvordan eventuelle varsler skulle følges opp.

Prosjektet Paratriatlon har med 4 parakonsulenter jobbet for å rekruttere og legge til rette for at parautøvere skal drive med triatlon. Et eget parautvalg følger dette arbeidet tett opp.

Et eget rekruttlandslag som en inngangsport for de som ønsker å utvikle seg lengst mulig innen idretten. Rekruttlandslaget har fått egen trener, samt tydeliggjort hvilke forventninger de har til potensielle deltakere på laget.

### Skape gode arrangementer

Det ble avholdt 26 arrangementer i 2022. Blant dem var det alt fra lavterskel arrangement til arrangement av høy klasse som Ungdomscupfinalen i Bergen.

Sesongen 2022 var preget av pandemien og deltakerantallet kunne vært bedre. Det har vært utfordrende å få arrangører tilbake etter pandemien.

Allikevel ble det en fin sesong. Årets store arrangement var World Cup Bergen 28. august. Det ble en stor suksess med veldig mange positive tilbakemeldinger fra kommunen, offentlige etater og utøvere.

### Norgesmesterskap

Akvatlon - Kalvøya med arrangør Bærumsvømmerne. Her var det 53 deltakere.

UM og NM sprint - Trøndertri med arrangør Trondheim TK. Her var det 89 deltakere i NM/UM.

Normaldistanse - Hove Tri med arrangør Arendal triatlonklubb. Her var det 106 deltakere.

Halv distanse under IM Sandnes med arrangør Stavanger Triatlonklubb. Her var det 197 deltakere.

Vintertriathlon på Heistadmoen ved arrangør Horten og Omegn CK. Her var det 71 deltakere.

### Norgescup og Ungdomscup

Det ble gjennomført både Ungdomscup og Norgescup for junior/elite og Age Group. Dessverre var det liten deltakelse blant Age Group og Elite, men bra deltakelse blant ungdom og junior.

Spesielt ble finalen i Ungdomscup en stor opplevelse for deltakere som fikk anledning til å konkurrere i World Cup traseen i flott Bergensvær.

### Dommere og funksjonærer

Vi har prøvd å fortsette den gode trenden vi hadde før korona, med å utdanne funksjonærer og dommere. Disse er viktige for å hjelpe arrangørene til å skape de gode og rettfærdige konkurransene. Vi har også det siste året fått utdannet 6 nye dommere til internasjonale oppgaver på - Level 1. Flere av disse har allerede fått fine erfaringer i inn- og utland som de tar med seg inn i våre nasjonale arrangementer.

### Utvikle klubber

Vår målsetning har vært å ha godt drevne klubber i hele landet, hvor alle kan finne seg til rette og ha glede av deltakelse. Økt opplevelse av klubb stolthet er en prioritert arbeidsoppgave for hele forbundet; i klubbene og sentralt



### **Veilede klubber**

I 2022 gjennomførte breddesjef veilederutdanningen i regi av NIF. I den forbindelse ble det utarbeidet en Klubb utviklingsplan.

Gjennom implementering av denne planen har vi mål om høyere aktivitet og økt samarbeid med klubbene. Vi ønsker aktive klubber som tar kontakt, er positive og interesserte i å utvikle klubben.

Grunnlaget for vår klubb utvikling er forankret i Idrettens felles strategi.

Det har vært relativt god respons på å ta i bruk klubbveiledning. To klubber kom i gang med klubb utviklingsprosess i 2022.

### **Trener og funksjonærkurs**

Vi har også i 2022 gjennomført Trener 1 kurs samt Trener 2 kurs i samarbeid med Orienteringsforbundet og Friidrettsforbundet.

7 deltakere gjennomførte Trener 1 i 2022.

5 deltakere har gjennomført Del I av Trener 2 og Del II er planlagt høst 2023.

### **Para**

Prosjektet Paratriatlon med støtte fra Dam stiftelsen ble avsluttet i 2022 med godkjent rapport fra NIF og Dam stiftelsen.

Det var 4 paraveiledere som arbeidet med å rekruttere para utøvere inn i triatlonsporten. Det ble arrangert samlinger, individuell oppfølging og tilrettelegging og bistand i forbindelse med deltakelse på arrangementet. Totalt 8 utøvere var involvert i prosjektet i større og mindre grad. Prosjektets målsetting var å ha 10 utøvere med i prosjektet.

Det ble videre utarbeidet en parastrategi og et parautvalg med mandat som vi forsøker å jobbe videre med.

### **Agegroup**

Utvalget har gjennomført fem møter i løpet av året. Hovedfokuset har vært knyttet til trenings samlingen i Altea, Age group mesterskap og TriLounge samarbeid med ulike klubber. I tillegg har vi brukt mye tid på innspill til revisjonsutvalget, bærekraftsmål og revidering av mandat. Vi registrerer at pandemien har påvirket oppslutningen til deltagelse, og at utvalget må arbeide for en bedre markedsføring av tilbudet.

Utvalget har bestått av Morten Røsaasen, Julie Flakne Andresen, Cecilie Linn Jønholt, Henning Johnsen og Ronnie Maas Pedersen (leder).

## **Utvikle eliteutøvere**

Landslagene har bestått av til sammen 11 utøvere med 7 menn og 4 kvinner. De har bestått av følgende utøvere:

#### **OL - laget:**

- Lotte Miller, 1996, Bryne Triatlonklubb
- Casper Stornes, 1997, TIF Viking
- Solveig Natvig Løvseth, 1999, Trondhjems Svømme & Livredningsklub
- Vetle Bergsvik Thorn, 1999, Åsane CK

#### **Worldcuplaget:**

- Sebastian Wernersen, 2002, Tønsberg Triathlonklubb
- Stine Dale, Åsane CK
- Cedrik Bakke Christophersen, Tønsberg Triathlonklubb

#### **Junior:**

- Ola Rasmussen Vestbø, 2003, Haugesund Triathlonklubb
- Sara Magndal, 2004, Nittedal Triathlonklubb
- Henrik Eliassen, 2004, Åsane Cykle Klubb
- Carl August Jensehaugen, 2004, OI Triatlon

### **Eliteutvalget**

Gjennom 2022 har det vært jobbet med å få på plass ryddigere og tydeligere kontrakter og representasjonsavtaler (inkludert klesinstruks) for eliteutøvere. Her har både lovutvalg, eliteutvalg, markedsutvalg vært involvert sammen med forbundets ansatte. Alle som konkurrerer for Norge i internasjonale konkurranser i regi av World Triathlon/Europe Triathlon må ha en slik avtale.



Eliteutvalget har ansvaret for uttak til landslag og mesterskap, og det har gjennom året vært laget klare uttakskriterier for alle typer mesterskap, OL, internasjonale konkurranser og landslag.

Eliteutvalget har også vært involvert i arbeidet med sammensetting av trenerteamet for landslagene.

### **Sportslige resultater**

2022 har vært et annerledes år hvor to av våre beste utøvere har valgt å satse langdistanse på egenhånd og utenfor landslagets rammer. Og de har virkelig levert sakene, hvor Kristian Blummenfelt vant både utsatte Ironman VM 2021 som ble avholdt mai 2022, og også VM 70.3 i oktober. Gustav Iden vant Ironman VM på Hawaii i oktober 2022.

Vi har også utøvere som har hatt langvarige skader, alvorlige fall og andre utfordringer som har gjort at ikke alle har fått vist seg fra sin beste side.

Det vi husker best er nok World Cup på hjemmebane i Bergen, hvor vi hadde Kristian på 2. plass og Vetle fikk sitt gjennombrudd med 3. plass. Casper kom rett bak og ble nr 5. Så her var vi med og satte vårt preg på løpet. Kvinnene gjorde også en godkjent innsats i Bergen og Solveig Løvseth ble nr 21 og Stine Dale ble nr 40.

Vårt Elitelag gjorde flere gode løp internasjonalt på miksstafett gjennom sesongen og har pr. dags dato dette laget kvalifisert til OL. Laget ble nr. 12 i VM miksstafett, men da var vi uheldig og hadde et fall som kostet oss endel plasser.

### **Vintertriathlon**

Vi hadde noen utøvere med under VM i vintertriathlon i Andorra. Der fikk vi to VM gull i juniorklassene med Henrik Farstadvoll og Victoria Nitteberg. I U23 ble Julice Meinicke nr 2, mens Elisabeth Sveum tok 3. plasser i damer Elite. På stafettene så vant vi juniorstafetten og ble nr 3 i Eliteklassen.

### **Rekruttlandslaget**

Rekruttlaget som ble etablert i 2021, har i 2022 jobbet med disse overordnede målene:

1. Skape et forutsigbart og regelmessig tilbud for satsende utøvere i alderen 15-23 år
2. Forberede flere til landslagsdeltakelse
3. Flere klubbtrenerne med kompetanse til å følge opp de nest beste utøverne
4. Flere kvinnelige trenere og utøvere i idretten på høyt nivå
5. Flere klubber rustet for å ivareta satsende utøvere

Sondre Solheim har hatt ansvaret for arbeidet fram mot høsten 2022, da Møyfrid Kløvning har vikariert i rollen.

### **Sikre solid økonomi**

Rollen markeds sjef ble avsluttet sommeren 2022 da forbundet nok en gang måtte revidere budsjett grunnet stram økonomi. Nye sponsorater var blitt funnet, men bruk av midler var bundet i kontraktene. Det var derfor behov for å kutte i markeds kostnader. Det var på dette tidspunktet tydelig at forventet inntekt fra sponsorater for 2022 ikke var realistisk.

Markedsutvalget i Norges Triathlonforbund jobber aktivt med å styrke organisasjonens merkevare for å sikre langsiktig stabilitet. Dette inkluderer å utvikle strategier for å øke synligheten til triatlonsporten, samt å skape et positivt omdømme rundt forbundet. Ved å bygge en sterk og gjenkjennbar merkevare vil Triathlonforbundet styrke sin posisjon innenfor sponsormarkedet i Norge, samt tiltrekke seg flere samarbeidspartnere.

## **Internasjonalt**

Norge har vært representert ved Karen Hesselberg Sørensen i Audit Committee i Europe Triathlon. Line Amlund Hagen var funksjonær under EM i München. Kalle Jensen ble utnevnt til Technical Official of the Year av Europe Triathlon.

Forbundets president og generalsekretær var til stede på Presidents Conference i La Nucia og Europe Triathlon Congress i München. Presidenten deltok på World Triathlon Congress i Abu Dhabi.

Forbundet har jobbet med flere idrettspolitiske saker internasjonalt, med vekt på sportsvasking og russisk og belarusisk deltakelse i idretten og i idrettens politiske fora.



## Arbeidsmiljø

Styret mener arbeidsmiljøet i forbundet er tilfredsstillende. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2021. Det har ikke vært sykefravær.

## Likestilling

Administrasjonen hadde 4 ansatte, hvorav 1 kvinne og 3 menn. Styret består av 3 kvinner og 3 menn. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling, men har oppnevnt en mangfoldsansvarlig.

## Ytre Miljø

Forbundet forurenser ikke det ytre miljø.

Styret ønsker å særskilt takke alle frivillige som har bidratt i år.

Nov 2023

*Anette Brurås*

Anette Brurås  
president

*Endre Espedal*

[Endre Espedal \(1. nov. 2023 21:41 GMT+1\)](#)

Endre Espedal  
medlem

*Alf Erik Malm*

[Alf-Erik Malm \(1. nov. 2023 20:52 GMT+1\)](#)

Alf Erik Malm  
visepresident

*Vibeke Nørstebø*

[Vibeke Nørstebø \(1. nov. 2023 23:01 GMT+2\)](#)

Vibeke Stærkebye Nørstebø  
medlem

*Ronnie Maas Pedersen*

[Ronnie Maas Pedersen \(1. nov. 2023 20:45 GMT+1\)](#)

Ronnie Maas Pedersen  
medlem

*Trude Høyert*

[Trude Høyert \(1. nov. 2023 20:47 GMT+1\)](#)

Trude Høyert  
medlem

*Gabrielle Bjørnstad-Northern*

Gabrielle Bjørnstad-Northern  
generalsekretær











# Styrets årsrapport for 2022

Endelig revisjonsrapport

2023-11-01

Opprettet:	2023-11-01
Av:	Gabrielle Bjørnstad-Northern (Gabrielle.Bjornstad-Northern@triathlon.no)
Status:	Signert
Transaksjons-ID:	CBJCHBCAABAAeh1i-I98MPd4pL8PJgOPFp8lxjaoR24


## "Styrets årsrapport for 2022"-historikk

-  Dokument opprettet av Gabrielle Bjørnstad-Northern (Gabrielle.Bjornstad-Northern@triathlon.no)  
2023-11-01 - 19:37:27 GMT - IP-adresse: 88.93.168.140
-  Dokument sendt via e-post til Anette Brurås (anette.bruras@tietoevry.com) for signering  
2023-11-01 - 19:40:01 GMT
-  Dokument sendt via e-post til Alf-Erik Malm (alferikmalm1973@gmail.com) for signering  
2023-11-01 - 19:40:01 GMT
-  Dokument sendt via e-post til Vibeke Nørstebø (vibeken@yahoo.com) for signering  
2023-11-01 - 19:40:01 GMT
-  Dokument sendt via e-post til Ronnie Maas Pedersen (ronnie.maas.pedersen@vagan.kommune.no) for signering  
2023-11-01 - 19:40:02 GMT
-  Dokument sendt via e-post til Endre Espedal (endre\_8@hotmail.no) for signering  
2023-11-01 - 19:40:02 GMT
-  Dokument sendt via e-post til Trude Høyert (trudehoyert@gmail.com) for signering  
2023-11-01 - 19:40:02 GMT
-  Dokument sendt via e-post til Gabrielle Bjørnstad-Northern (Gabrielle.Bjornstad-Northern@triathlon.no) for signering  
2023-11-01 - 19:40:02 GMT
-  Dokument e-signert av Gabrielle Bjørnstad-Northern (Gabrielle.Bjornstad-Northern@triathlon.no)  
Signaturdato: 2023-11-01 - 19:40:15 GMT - Tidskilde: server- IP-adresse: 88.93.168.140
-  E-postmelding vist av Anette Brurås (anette.bruras@tietoevry.com)  
2023-11-01 - 19:42:23 GMT - IP-adresse: 85.166.126.70



 Dokument e-signert av Anette Brurås (anette.bruras@tietoenvry.com)


Signaturdato: 2023-11-01 - 19:43:25 GMT - Tidskilde: server- IP-adresse: 85.166.126.70

 E-postmelding vist av Ronnie Maas Pedersen (ronnie.maas.pedersen@vagan.kommune.no)

2023-11-01 - 19:44:45 GMT- IP-adresse: 3.66.188.116

 Dokument e-signert av Ronnie Maas Pedersen (ronnie.maas.pedersen@vagan.kommune.no)

Signaturdato: 2023-11-01 - 19:45:50 GMT - Tidskilde: server- IP-adresse: 81.167.105.107

 E-postmelding vist av Trude Høyert (trudehoyert@gmail.com)

2023-11-01 - 19:46:08 GMT- IP-adresse: 66.102.9.164

 Dokument e-signert av Trude Høyert (trudehoyert@gmail.com)

Signaturdato: 2023-11-01 - 19:47:22 GMT - Tidskilde: server- IP-adresse: 82.148.164.143

 E-postmelding vist av Alf-Erik Malm (alferikmalm1973@gmail.com)


2023-11-01 - 19:52:00 GMT- IP-adresse: 66.102.9.165

 Dokument e-signert av Alf-Erik Malm (alferikmalm1973@gmail.com)

Signaturdato: 2023-11-01 - 19:52:36 GMT - Tidskilde: server- IP-adresse: 92.221.184.36

 E-postmelding vist av Endre Espedal (endre\_8@hotmail.no)

2023-11-01 - 20:41:08 GMT- IP-adresse: 51.175.3.106

 Dokument e-signert av Endre Espedal (endre\_8@hotmail.no)

Signaturdato: 2023-11-01 - 20:41:35 GMT - Tidskilde: server- IP-adresse: 104.28.105.24

 E-postmelding vist av Vibeke Nørstebø (vibeken@yahoo.com)

2023-11-01 - 21:00:30 GMT- IP-adresse: 89.8.167.206

 Dokument e-signert av Vibeke Nørstebø (vibeken@yahoo.com)

Signaturdato: 2023-11-01 - 21:01:13 GMT - Tidskilde: server- IP-adresse: 89.8.167.206

 Avtale fullført.

2023-11-01 - 21:01:13 GMT